PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2018г.  № 354
        п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.02.2016г. № 101

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.02.2016 № 101 «Об утверждении Положения о коммерческом найме жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Шумячского городского поселения относящихся к жилищному фонду коммерческого использования» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В Положении о коммерческом найме жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Шумячского городского поселения относящихся к жилищному фонду коммерческого использования (приложение 1), утвержденное постановлением:

- в абзаце первом пункта 1.3. раздела 1. слова «договор коммерческого найма» заместить словами «договор коммерческого найма жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Шумячского городского поселения относящегося к жилищному фонду коммерческого использования (далее – договор коммерческого найма»

- раздел 6. дополнить пунктом 6.9. следующего содержания:

«6.9. В случае выезда нанимателя и членов его семьи в другое место жительства договор  коммерческого найма считается расторгнутым со дня выезда, если иное не предусмотрено федеральным законом.»

1.2. В проекте договора коммерческого найма жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Шумячского городского поселения относящихся к жилищному фонду коммерческого использования (приложение 1), утвержденное постановлением:

- раздел 4. дополнить пунктом 4.7. следующего содержания:

«4.7. В случае выезда нанимателя и членов его семьи в другое место жительства договор  коммерческого найма считается расторгнутым со дня выезда, если иное не предусмотрено федеральным законом.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                      А.В. Голушков